
 

 

UCHWAŁA NR XIV/133/25 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia, szczegółowe warunki ich przyznawania oraz kryteria i tryb przyznawania  

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych  

prowadzonych przez Powiat Wrocławski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust. 2, ust. 6, ust. 6a, art. 35 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 755 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/196/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia, szczegółowe 

warunki ich przyznawania oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3777 

z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 wyrazy „nie wyższej niż 50% dodatku funkcyjnego” zastępuje się wyrazami „nie wyższej niż 75% 

dodatku funkcyjnego”; 

2) w § 9 ust. 1: 

a) pkt 2 wyrazy „do 200 zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”, 

b) pkt 3 i 4 wyrazy „od 60 zł do 80 zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”; 

3) w § 10 ust. 2 w pkt 9 wyrazy „w wysokości od 15 do 30%” zastępuje się wyrazami „w wysokości od 20  

do 30%”; 

4) treść § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw wypłaca się 

zgodnie z art. 35 ust. 3, ust. 3a – 3f ustawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4469



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. z tym, że § 1 ust. 4 z mocą od dnia 1 września 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego: 

Andrzej Jamrozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4469


		2025-11-05T11:46:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




